
Z pověření KR ŠSČR 

Šachový klub Sklo Bohemia Sv ětlá nad Sázavou 

pořádá 

Školení rozhod čích III. t řídy a seminá ř rozhod čích II. a III. t řídy 
 
Termín:  Neděle 11. 9. 2011 od 9:30 do 17:00 
 
Místo:  Klubovna Šachového klubu  

Sportovní centrum Pěšinky,  
Pěšinky 971, 582 91 Světlá n. Sáz.  

 
Vedoucí akce: Ing. Zdeněk Fiala 
 
Lektor:   IA Mgr. Jaroslav Benák 
 
Přihlášky:  Do 4. 9. 2011 na e-mail: chess.svetla@seznam.cz nebo na adresu:  

Ing. Zdeněk Fiala, Pěšinky 1125, 582 91 Světlá nad Sázavou.  
Přihláška musí obsahovat: jméno a příjmení, datum narození, adresu, 
e-mail, telefonní spojení a oddíl. 

 
Poplatek:  Hradí účastník nebo vysílající oddíl.  

Školení R3 = 400 Kč, semináře R2 a R3 = 350 Kč.  
V případě pozdní přihlášky se poplatek zvyšuje o 100 Kč.  
Poplatky budou vybrány v hotovosti při prezenci. 

  
Zkouška:  Školení bude ukončeno písemným testem, při němž nebude dovoleno 
  používat předpisy ani žádné další materiály. 
 
Různé :  Včas přihlášení účastnící obdrží podrobný program a časový rozpis 

školení. 


